



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Junho/2011**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA DE MAMAS	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	20,00	20,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CONSULTA MEDICA	NNR NEUROLOGIA E NEUROCIRURGIA RAGNINI LTDA	10.667.594/0001-42	2,00	UN	100,00	200,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CONSULTA MEDICA	CLINICA DALLANORA S/S LTDA	02.298.623/0001-18	1,00	UN	200,00	200,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CONSULTA MEDICA	CLINICA DALLANORA S/S LTDA	02.298.623/0001-18	1,00	UN	100,00	100,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA	ULTRA-SONOGRAFIA GUTTIERREZ S/C LTDA	80.640.717/0001-37	1,00	UN	70,00	70,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ALMOÇO	PANIFICADORA HORIZONTE- SILVANA TAMANHO GATTI	07.494.068/0001-13	1,00	UN	10,50	10,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	REFRIGERANTE 600ML	RESTAURANTE HORIZONTE II	08.740.476/0001-70	1,00	UN	3,50	3,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ALMOÇO	RESTAURANTE HORIZONTE II	08.740.476/0001-70	1,00	UN	13,00	13,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BANANA	LETTRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	0,86	KG	0,69	0,59
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BOLACHA	LETTRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	2,00	UN	1,79	3,58
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BOLACHA	LETTRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	1,00	UN	3,59	3,59
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ACHOCOLATADO 200 ML	LETTRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	3,00	UN	1,00	3,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	HOT POCKET 145GR	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	1,00	PCTE	3,49	3,49
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	AGUA MINERAL COM GÁS	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	1,00	UN	1,69	1,69
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	EMPANADOS DE FRANGO 300G	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	1,00	UN	3,55	3,55
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	IOGURTE	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	1,00	UN	1,35	1,35
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	AGUA MINERAL 500 ML	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	1,00	UN	1,00	1,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CAFÉ SOLÚVEL 200 GR.	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	3,00	UN	5,58	16,74



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	AÇÚCAR REFINADO - PACOTE 5 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	2,00	UN	9,98	19,96
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	AMPLICTIL 25MG C/ 20 COMP.	LUIZ HENRIQUE ARSENO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	1,00	CX.	4,66	4,66
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CLENIL 250MCG SPR JET	LUIZ HENRIQUE ARSENO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	1,00	UN	61,00	61,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BACTROBAN CR C15 GR	LUIZ HENRIQUE ARSENO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	1,00	UN	34,52	34,52
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	RIVOTRIL 0,5 C/ 30COMP	LUIZ HENRIQUE ARSENO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	3,00	CX.	8,37	25,11
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	INOVADORA SISTEMAS DE GESTÃO LTDA	00.867.301/0002-06	1,00	UN	450,00	450,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRAFIA ABDOMEN TOTAL	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	140,00	140,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRAFIA OBSTÉTRICA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	3,00	UN	80,00	240,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRAFIA ABDOMEN TOTAL	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	50,00	50,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ENDOSCOPIA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	130,00	130,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	RESSONÂNCIA MAGNÉTICA CRÂNIO	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	300,00	300,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	DENSIOMETRIA OSSEA	ULTRA-SONOGRAFIA GUTTIERREZ S/C LTDA	80.640.717/0001-37	1,00	UN	80,00	80,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CONSULTA MEDICA	CLINICA VIECELI S/C	02.276.455/0001-60	1,00	UN	40,00	40,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ENDOSCOPIA	CLINIMED	02.070.739/0001-03	1,00	UN	50,00	50,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	HIDROTERAPIA	CEFISIO - CENTRO DE FISIOTERAPIA E REAB.	80.913.544/0001-83	1,00	UN	120,00	120,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	HIDROTERAPIA	CEFISIO - CENTRO DE FISIOTERAPIA E REAB.	80.913.544/0001-83	4,00	UN	45,00	180,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SANDUICHE	PADARIA E CONFEITARIA LA CONTADINA LTDA	13.346.452/0001-71	1,00	UN	1,50	1,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	REFRIGERANTE 600ML	PADARIA E CONFEITARIA LA CONTADINA LTDA	13.346.452/0001-71	1,00	UN	3,00	3,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PASTEL DE CARNE	PADARIA E CONFEITARIA LA CONTADINA LTDA	13.346.452/0001-71	2,00	UN	2,50	5,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BOLACHA	PADARIA E CONFEITARIA LA CONTADINA LTDA	13.346.452/0001-71	1,00	UN	2,48	2,48
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	OXIGÊNIO MEDICINAL X7S	JUNIOR GASES INDUST.- RODRIGO KLEIN & CIA LTDA ME	09.383.012/0001-17	2,00	UN	60,00	120,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRAFIA ABDOMEN TOTAL	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	20,00	20,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	EXAME ELETROENCEFALOGRAMA	CLINICA INVERNICI S/C LTDA	05.455.026/0001-48	1,00	UN	200,00	200,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ALOIS 10MG C/30 COMP.	LUIZ HENRIQUE ARSENO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	1,00	CX.	70,14	70,14
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	1,00	UN	20,00	20,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	1,00	UN	20,00	20,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PUBLICAÇÃO ATOS OFICIAIS CM/COLUNA	FUNDO DE MATERIAIS, PUBLICAÇÕES E IMP.OFICIAIS	82.951.351/0003-04	12,00	UN	19,90	238,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PASSAGEM JOAÇABA A FLORIANÓPOLIS - IDA E VOLTA	REUNIDAS S.A.TRASP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	129,50	129,50
	FILTRO PARA CAFÉ 103	LETTRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	5,00	CX.	1,65	8,25
	CALDO DE GALINHA 69 GR	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATTA LTDA	04.013.578/0001-33	10,00	CX.	0,85	8,50
	OVOS DE GALINHA - DÚZIA	LETTRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	60,00	DZ	2,40	144,00
	BANANA	LETTRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	50,00	KG	0,75	37,50
	PRESUNTO	LETTRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	20,00	KG	7,85	157,00
	CHÁ EM SAQUINHOS COM 25 UNIDADES	LETTRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	20,00	UN	2,00	40,00
	MILHO VERDE E ERVILHA - LATA	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	30,00	UN	0,85	25,50
	CARNE MOÍDA DE 1ª COM INSPEÇÃO SANITÁRIA	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	6,00	KG	8,50	51,00
	AÇÚCAR REFINADO - PACOTE 5 KG	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	6,00	UN	9,85	59,10
	CAFÉ EM PÓ 500 G	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	20,00	PCTE	5,35	107,00
	COCO RALADO 100GR	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATTA LTDA	04.013.578/0001-33	30,00	UN	1,29	38,70
	LARANJA	LETTRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	50,00	KG	0,77	38,50
	QUEIJO	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	30,00	KG	12,00	360,00
	TOMATE	LETTRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	10,00	KG	2,70	27,00
	LEITE CONDENSADO - CAIXA	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	20,00	CX.	1,15	23,00
	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 5KG	SUPERMERCADO VESCOVI LTDA ME	07.123.266/0001-70	10,00	PCTE	5,10	51,00
	POLVILHO - PACOTE 500 GR	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	10,00	PCTE	1,20	12,00
	GARRAFA TÉRMICA GRANDE	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	UN	54,00	108,00
	GELATINA SABORES DIVERSOS - CAIXA COM 85 GR	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATTA LTDA	04.013.578/0001-33	5,00	CX.	0,50	2,50
	FERMENTO QUÍMICO 100 GR	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATTA LTDA	04.013.578/0001-33	10,00	UN	1,43	14,30
	PAPEL TOALHA COM 2 ROLOS	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	50,00	UN	1,74	87,00
	AMIDO DE MILHO 1 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	10,00	PCTE	2,80	28,00
	ORÉGANO - PACOTE 100 GR	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	1,00	PCTE	0,65	0,65
	FUBÁ - PACOTE 1 KG	SUPERMERCADO VESCOVI LTDA ME	07.123.266/0001-70	10,00	PCTE	1,05	10,50
	ÓLEO DE SOJA REFINADO - LTA 900 ML.	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATTA LTDA	04.013.578/0001-33	20,00	UN	2,85	57,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL 1 LT.	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	200,00	UN	1,70	340,00
	POTE PLÁSTICO COM TAMPA - GRANDE	LETRRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	4,00	UN	7,00	28,00
	PRATO DESCARTÁVEL PARA BOLO - GRANDE	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	10,00	UN	0,54	5,40
	ASSADEIRA PARA BOLO - GRANDE	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	UN	19,50	39,00
	BOLACHA SALGADA ÁGUA E SAL - 500 GR	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATTA LTDA	04.013.578/0001-33	120,00	PCTE	1,60	192,00
	CEBOLA	LETRRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	10,00	KG	1,35	13,50
	BACIA MÉDIA	LETRRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	2,00	UN	12,00	24,00
	ERVA-MATE 1 KG	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	30,00	PCTE	3,97	119,10
	EXTRATO DE TOMATE 850 GR	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	7,00	UN	3,80	26,60
	MARGARINA 500GR	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATTA LTDA	04.013.578/0001-33	40,00	UN	1,33	53,20
	CHOCOLATE EM PÓ - PACOTE 1 KG	LETRRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	10,00	PCTE	5,15	51,50
	MAÇÃ	LETRRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	50,00	KG	1,65	82,50
	COLHER GRANDE	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATTA LTDA	04.013.578/0001-33	2,00	UN	6,40	12,80
	CARGA DE GÁS DE COZINHA 13 QUILOS	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	15,00	UN	44,70	670,50
	BOLACHA DOCE TIPO MAIZENA - 500 GR	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATTA LTDA	04.013.578/0001-33	100,00	PCTE	1,67	167,00
	SUCO - PACOTE 1 KG	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATTA LTDA	04.013.578/0001-33	10,00	PCTE	2,95	29,50
	SAL REFINADO 1 KG	SUPERMERCADO VESCOVI LTDA ME	07.123.266/0001-70	10,00	PCTE	0,84	8,40
	CENOURA	LETRRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	10,00	KG	1,80	18,00
	CARNE DE FRANGO	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	6,00	KG	3,00	18,00
	CHOCOLATE GRANULADO - PACOTE 500 G	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	10,00	PCTE	3,20	32,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	TERMINAL KS-HB EXECUTIVE	LEUCOTRON EQUIPAMENTOS LTDA	18.149.211/0001-56	1,00	UN	363,67	363,67
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ACTIVE MODELO MDS IP	LEUCOTRON EQUIPAMENTOS LTDA	18.149.211/0001-56	1,00	UN	6.598,33	6.598,33
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LICENCIAMENTO VEICULO	DESPACHANTE CACHOEIRA - MÁRCIO LUIZ CACHOEIRA	375.635.219-68	1,00	UN	55,69	55,69
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	TE LUZ PADRÃO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	5,00	5,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ADAPTADOR LUZ UNIVERSAL BRANCO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	2,00	UN	4,00	8,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL 1 LT.	PADARIA E CONFEITARIA LA CONTADINA LTDA	13.346.452/0001-71	1,00	UN	2,55	2,55
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	REFRIGERANTE 600ML	PADARIA E CONFEITARIA LA CONTADINA LTDA	13.346.452/0001-71	1,00	UN	3,00	3,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BALA 160G	PADARIA E CONFEITARIA LA CONTADINA LTDA	13.346.452/0001-71	15,00	PCTE	0,05	0,75
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LANCHE	PADARIA E CONFEITARIA LA CONTADINA LTDA	13.346.452/0001-71	2,00	UN	7,50	15,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 5/17

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BOLACHA	PADARIA E CONFEITARIA LA CONTADINA LTDA	13.346.452/0001-71	1,00	UN	2,05	2,05
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SALGADOS	PADARIA E CONFEITARIA LA CONTADINA LTDA	13.346.452/0001-71	2,00	KG	2,50	5,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	GROSTOLI 500 GRS	PADARIA E CONFEITARIA LA CONTADINA LTDA	13.346.452/0001-71	1,00	UN	5,67	5,67
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	90,00	90,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	EXAME MAMOGRAFIA	SERVICO DE MAMOGRAFIA JCBA. SC LTDA	80.635.212/0001-84	1,00	UN	10,00	10,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CONSULTA MEDICA	NEUROSERV SERV.NEUROLOGICOS NEUROC.LTDA	02.921.343/0001-14	1,00	UN	150,00	150,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	REFRIGERANTE 600ML	PADARIA E CONFEITARIA LA CONTADINA LTDA	13.346.452/0001-71	1,00	UN	3,00	3,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SANDUICHE	PADARIA E CONFEITARIA LA CONTADINA LTDA	13.346.452/0001-71	1,00	UN	4,75	4,75
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PASTEL DE CARNE	PADARIA E CONFEITARIA LA CONTADINA LTDA	13.346.452/0001-71	2,00	UN	2,50	5,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA TRANSVAGINAL	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	75,00	75,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	80,00	80,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA APARELHO URINÁRIO	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	100,00	100,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	GAS DE COZINHA	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	2,00	UN	46,50	93,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BOLACHA	LETTRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	1,00	UN	1,79	1,79
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	MAÇÃ	LETTRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	0,42	KG	1,987	0,83
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ÓLEO DE SOJA REFINADO - LTA 900 ML.	LETTRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	1,00	UN	3,39	3,39
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	MACARRÃO INSTANTÂNEO	LETTRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	1,00	UN	3,99	3,99
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PASSAGEM FLORIANÓPOLIS A JOAÇABA - VOLTA	REUNIDAS S.A.TRASP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	68,16	68,16
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PASSAGEM JOAÇABA A FLORIANÓPOLIS - IDA E VOLTA	REUNIDAS S.A.TRASP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	136,32	136,32
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA DE MAMAS	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	20,00	20,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA APARELHO URINÁRIO	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	20,00	20,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMEN TOTAL	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	40,00	40,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LICENCIAMENTO VEICULO	DESPACHANTE CACHOEIRA - MÁRCIO LUIZ CACHOEIRA	375.635.219-68	1,00	UN	55,69	55,69



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 6/17

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BACIA MÉDIA	LETTRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	2,00	UN	12,00	24,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PRESUNTO	LETTRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	2,10	KG	7,85	16,49
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ÓCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR	NOEMI MARIA SCHMITZ - RELOJOARIA NOVO SECULO	01.999.973/0001-49	1,00	UN	100,00	100,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ENDOSCOPIA	CLINIMED	02.070.739/0001-03	2,00	UN	130,00	260,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	75,00	75,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	EXAME ECOCARDIOGRAMA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	100,00	100,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	REFRIGERANTE 2 LITROS	PADARIA E CONFEITARIA LA CONTADINA LTDA	13.346.452/0001-71	1,00	UN	4,233	4,23
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LANCHE	PADARIA E CONFEITARIA LA CONTADINA LTDA	13.346.452/0001-71	4,00	UN	6,50	26,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PASTEL DE CARNE	PADARIA E CONFEITARIA LA CONTADINA LTDA	13.346.452/0001-71	4,00	UN	2,50	10,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	FORMULÁRIO DE JOGOS DE NOTA DE EMPENHO - 2 VIAS 1000 JOGOS	GRAFISA GRAFICA TREVISAN LTDA	83.512.731/0001-43	1.000,00	UN	0,425	425,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	NOEX 32 MCGDOSE C120 DOSES	LUIZ HENRIQUE ARSENO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	1,00	UN	24,00	24,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SNIF SOL NASAL C30ML	LUIZ HENRIQUE ARSENO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	1,00	UN	8,65	8,65
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SORINE H3% SOL NAS HIPER FR C	LUIZ HENRIQUE ARSENO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	1,00	UN	18,50	18,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CLORIDRATO DE FEXOFENADINA 120	LUIZ HENRIQUE ARSENO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	1,00	UN	24,39	24,39
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	INSULINA LEVEMIR FLE	FARMACIA SESI Nº 518 - JOAÇABA	33.641.358/0324-37	2,00	UN	58,28	116,56
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMEN TOTAL	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	20,00	20,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA DE MAMAS	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	20,00	20,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMEN TOTAL	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	40,00	40,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ÓCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR	NOEMI MARIA SCHMITZ - RELOJOARIA NOVO SECULO	01.999.973/0001-49	1,00	UN	100,00	100,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CONSULTA MEDICA	SILVANA VOLPATO	06.159.838/0001-09	1,00	UN	130,00	130,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CONSULTA MEDICA	CLINICA VIECELI S/C	02.276.455/0001-60	1,00	UN	100,00	100,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	EXAME ELETRONEUROMIOGRAFIA	CLINICA INVERNICI S/C LTDA	05.455.026/0001-48	1,00	UN	200,00	200,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA PÉLVICA	ULTRA-SONOGRAFIA GUTTIERREZ S/C LTDA	80.640.717/0001-37	1,00	UN	100,00	100,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	MUDA DE FLOR	FLORICULTURA PRINCESA DAS FLORES LTDA	10.692.177/0001-50	170,00	UN	0,65	110,50



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 7/17

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ELETROVENTILADO	CARBONI VEÍCULOS LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	UN	669,89	669,89
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	RADIADOR	CARBONI VEÍCULOS LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	UN	429,66	429,66
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SERVIÇOS DE PINTURA	CARBONI VEÍCULOS LTDA	83.525.386/0003-44	14,29	UN	34,9895	500,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SERVIÇOS DE TAPEÇARIA	CARBONI VEÍCULOS LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	UN	35,00	35,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SERVIÇOS DE ELETRICIDADE	CARBONI VEÍCULOS LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	UN	35,00	35,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	CARBONI VEÍCULOS LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	UN	35,00	35,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SERVIÇOS DE FUNILARIA	CARBONI VEÍCULOS LTDA	83.525.386/0003-44	12,50	UN	35,00	437,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SILENCIOSO TRASEIRA	AUTO MECANICA IRMAOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	UN	172,00	172,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	TUBO INTERMEDIÁRIO	AUTO MECANICA IRMAOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	UN	92,60	92,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ABRAÇADEIRA	AUTO MECANICA IRMAOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	2,00	UN	4,00	8,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	1,00	UN	20,00	20,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	1,00	UN	20,00	20,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CONSULTA MEDICA	CLINICA INVERNICI S/C LTDA	05.455.026/0001-48	1,00	UN	200,00	200,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRAFIA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	20,00	20,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRAFIA OBSTÉTRICA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	40,00	40,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	EXAME LABORATORIAL	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	160,00	160,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CONSULTA MEDICA	BB SERVIÇOS MÉDICOS LTDA	11.996.803/0001-64	1,00	UN	100,00	100,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CONSULTA MEDICA	CLINICA DE OLHOS DR LAURENCE M. NOGUEIRA	04.461.286/0001-63	1,00	UN	100,00	100,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	RESSONÂNCIA JOELHO	CDIP - CLINICA DIAGNÓSTICO P/IMAGEM DO SUDOESTE PR	09.427.099/0001-87	1,00	UN	268,75	268,75
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CONSULTA MEDICA	SILVANA VOLPATO	06.159.838/0001-09	1,00	UN	130,00	130,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CONSULTA MEDICA	CLINICA INVERNICI S/C LTDA	05.455.026/0001-48	1,00	UN	200,00	200,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	DENSIOMETRIA OSSEA	ULTRA-SONOGRAFIA GUTTIERREZ S/C LTDA	80.640.717/0001-37	1,00	UN	80,00	80,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	REFRIGERANTE 2 LITROS	PADARIA E CONFEITARIA LA CONTADINA LTDA	13.346.452/0001-71	1,00	UN	5,00	5,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BOLACHA	PADARIA E CONFEITARIA LA CONTADINA LTDA	13.346.452/0001-71	1,00	UN	0,99	0,99
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LANCHE	PADARIA E CONFEITARIA LA CONTADINA LTDA	13.346.452/0001-71	4,00	UN	6,50	26,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PÃO DE QUEIJO	PADARIA E CONFEITARIA LA CONTADINA LTDA	13.346.452/0001-71	6,00	KG	1,50	9,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CHAVES	NOEMI MARIA SCHMITZ - RELOJOARIA NOVO SECULO	01.999.973/0001-49	2,00	UN	5,00	10,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PIRULITO PCT 200G	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	16,00	UN	1,99	31,84
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PASSAGEM JOAÇABA A FLORIANÓPOLIS - IDA E VOLTA	REUNIDAS S.A.TRANSP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	136,32	136,32
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRAFIA OBSTÉTRICA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	80,00	80,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ÓCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR	NOEMI MARIA SCHMITZ - RELOJOARIA NOVO SECULO	01.999.973/0001-49	1,00	UN	100,00	100,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRAFIA OBSTÉTRICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	60,00	60,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	EXAME ECOCARDIOGRAMA	PROCARDIO S/C LTDA	02.509.885/0001-84	1,00	UN	160,00	160,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ELETROCARDIOGRAMA	CLINICA VIECELI S/C	02.276.455/0001-60	1,00	UN	100,00	100,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LOSEC MUPS 10MG C/14	LUIZ HENRIQUE ARSENO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	1,00	CX.	64,14	64,14
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SERVIÇOS COLOCAR GRADES	ESQUADRIAS ICOFER LTDA ME	85.342.079/0001-91	1,00	UN	400,00	400,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	ESQUADRIAS ICOFER LTDA ME	85.342.079/0001-91	1,00	UN	70,00	70,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	ESQUADRIAS ICOFER LTDA ME	85.342.079/0001-91	1,00	UN	35,00	35,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	RESISTÊNCIA T/W 220V	ASSISTÊNCIA ODONTOMÉDICA LTDA ME	09.381.337/0001-60	1,00	PÇ	176,00	176,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	AUTOCLAVE HORIZONTAL 21 LTS	ASSISTÊNCIA ODONTOMÉDICA LTDA ME	09.381.337/0001-60	1,00	UN	124,00	124,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	MAO DE OBRA	ASSISTÊNCIA ODONTOMÉDICA LTDA ME	09.381.337/0001-60	1,00	UN	195,00	195,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BANANA	LETRRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	3,05	KG	0,75	2,29
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LARANJA	LETRRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	3,12	KG	0,773	2,41
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	MAÇÃ	LETRRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	3,14	KG	1,65	5,18
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	85,00	85,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 9/17

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA PÉLVICA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	90,00	90,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	90,00	90,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	DENSIOMETRIA OSSEA	ULTRA-SONOGRAFIA GUTTIERREZ S/C LTDA	80.640.717/0001-37	1,00	UN	20,00	20,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ALMOÇO	RESTAURANTE HORIZONTE II	08.740.476/0001-70	3,00	UN	13,00	39,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	REFRIGERANTE 1L	RESTAURANTE HORIZONTE II	08.740.476/0001-70	1,00	LT	4,00	4,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PINCEL	LIVRARIA E PAPELARIA CRUZEIRO	84.583.921/0001-14	3,00	UN	2,10	6,30
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	FITA ADESIVA	LIVRARIA E PAPELARIA CRUZEIRO	84.583.921/0001-14	5,00	UN	2,35	11,75
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	GRAMPEADOR MP 301	LIVRARIA E PAPELARIA CRUZEIRO	84.583.921/0001-14	3,00	UN	6,90	20,70
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	MAO DE OBRA	TECNITEL - TELECOMUNICAÇÕES LTDA	04.275.986/0001-63	1,00	UN	35,00	35,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	INSCRIÇÃO DE CURSOS	AMMOC	82.780.008/0001-82	26,00	UN	500,00	13.000,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	INSCRIÇÃO DE CURSOS	AMMOC	82.780.008/0001-82	2,00	UN	500,00	1.000,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL 1 LT.	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	12,00	UN	1,70	20,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BESILATO DE ANLODIPINO 5MG	LUIZ HENRIQUE ARSENO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	1,00	COMP	29,10	29,10
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	80,00	80,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CONSULTA MEDICA	CLINICA DE OLHOS DR LAURENCE M. NOGUEIRA	04.461.286/0001-63	1,00	UN	100,00	100,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	EXAME ELETROENCEFALOGRAMA	CLINICA INVERNICI S/C LTDA	05.455.026/0001-48	1,00	UN	200,00	200,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	EXAME ECOCARDIOGRAMA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	10,00	10,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	EXAME DOPPLER DOS MEMBROS INFERIORES	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	300,00	300,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ALMOÇO	RESTAURANTE HORIZONTE II	08.740.476/0001-70	1,00	UN	13,00	13,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	REFRIGERANTE 600ML	RESTAURANTE HORIZONTE II	08.740.476/0001-70	1,00	UN	3,50	3,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	EXAME RESSONANCIA MAGNÉTICA	CDIP - CLINICA DIAGNÓSTICO P/IMAGEM DO SUDOESTE PR	09.427.099/0001-87	1,00	UN	134,37	134,37
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PROCEDIMENTOS MÉDICOS	CLÍNICA DE OLHOS DR. DELSO BONFANTE S/S	00.753.493/0001-30	1,00	UN	200,00	200,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMEN TOTAL	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	70,00	70,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ÓCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR	NOEMI MARIA SCHMITZ - RELOJOARIA NOVO SECULO	01.999.973/0001-49	1,00	UN	100,00	100,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 10/17

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMEN TOTAL	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	110,00	110,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ALMOÇO	TORTELI & CIA LTDA	06.036.004/0001-06	2,00	UN	15,00	30,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SANDUICHE	PADARIA E CONFEITARIA LA CONTADINA LTDA	13.346.452/0001-71	1,00	UN	2,00	2,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BOLACHA	PADARIA E CONFEITARIA LA CONTADINA LTDA	13.346.452/0001-71	1,00	UN	2,49	2,49
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	REFRIGERANTE 600ML	PADARIA E CONFEITARIA LA CONTADINA LTDA	13.346.452/0001-71	1,00	UN	3,00	3,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CAFÉ	PADARIA E CONFEITARIA LA CONTADINA LTDA	13.346.452/0001-71	1,00	UN	3,51	3,51
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SALSICHA 3KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	2,00	PCTE	12,99	25,98
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	COPOS	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	5,00	UN	3,95	19,75
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PIPOCA	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	5,00	PCTE	1,85	9,25
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	AÇÚCAR DE BAUNILHA 400GR	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	1,00	UN	3,39	3,39
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	TERMOMETRO CLINICO	LUIZ HENRIQUE ARSENO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	2,00	UN	6,00	12,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	KALOBASOL ORAL C20 ML	LUIZ HENRIQUE ARSENO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	1,00	UN	37,68	37,68
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	FRADEMICINA 600 MG - INJETÁVEL	LUIZ HENRIQUE ARSENO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	42,00	AMP	13,44	564,48
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PACO 30MG C/12 CP	LUIZ HENRIQUE ARSENO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	3,00	UN	17,01	51,03
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	GABANEURIN 300MG C30 CPR	LUIZ HENRIQUE ARSENO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	2,00	UN	42,12	84,24
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAUDOS DE AIH	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	128,83	128,83
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAUDOS DE AIH	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	112,70	112,70
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAUDOS DE AIH	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	175,97	175,97
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CARTUCHO REMANUFATURADO	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	1,00	UN	27,00	27,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CARTUCHO REMANUFATURADO	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	1,00	UN	32,00	32,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	INSCRIÇÃO CONGRESSO	CONSELHO NACIONAL SECRET. MUNIC. SAÚDE - CONASEMS	33.484.825/0001-88	1,00	UN	250,00	250,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SEGURO TOTAL PARA VEÍCULO AMBULÂNCIA PLACA MHV-9272	MENON CORRETORA DE SEGUROS LTDA	07.727.642/0001-36	1,00	UN	9.850,00	9.850,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA DO OMBRO	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	20,00	20,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA PÉLVICA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	80,00	80,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 11/17

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CONSULTA MEDICA	ORTOMEDICAL CLÍNICA MÉDICA	09.500.119/0001-06	1,00	UN	200,00	200,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	75,00	75,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	MECÂNICA E CHAPEAÇÃO ATZ LTDA - ME	02.841.135/0001-05	1,00	UN	1.000,00	1.000,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PÃO DE QUEIJO	PADARIA E CONFEITARIA LA CONTADINA LTDA	13.346.452/0001-71	1,00	KG	1,50	1,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	REFRIGERANTE 600ML	PADARIA E CONFEITARIA LA CONTADINA LTDA	13.346.452/0001-71	1,00	UN	3,00	3,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PASTEL DE CARNE	PADARIA E CONFEITARIA LA CONTADINA LTDA	13.346.452/0001-71	2,00	UN	2,50	5,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PAPEL CREPON	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	6,00	UN	1,15	6,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	COLA GLITER	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	2,00	UN	2,50	5,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	GIZ DE CERA COM 12 CORES	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	1,00	UN	5,75	5,75
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	TINTA ACRÍLICA	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	2,00	LT	3,50	7,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	COLA	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	1,00	UN	13,50	13,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PAPEL CREPON	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	26,00	UN	0,69	17,94
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PINCEL	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	5,00	UN	2,25	11,25
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	TINTA 250ML	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	4,00	UN	7,99	31,96
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	TINTA ACRÍLICA	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	1,00	LT	3,83	3,83
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	TINTA PVA 100ML	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	1,00	PCTE	3,82	3,82
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	TINTA 37ML	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	5,00	UN	1,65	8,25
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	OXIGÊNIO MEDICINAL X7S	JUNIOR GASES INDUST.- RODRIGO KLEIN & CIA LTDA ME	09.383.012/0001-17	2,00	UN	60,00	120,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	OXIGENIO CIL.	JUNIOR GASES INDUST.- RODRIGO KLEIN & CIA LTDA ME	09.383.012/0001-17	1,00	UN	120,00	120,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LANCHE	DORVALINA GIORDANI MULTISABOR	83.691.519/0001-90	11,00	UN	8,273	91,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	REFRIGERANTE DE LATA	DORVALINA GIORDANI MULTISABOR	83.691.519/0001-90	11,00	UN	2,75	30,25
	CONDICIONADOR DE AR TIPO SLIPT HI-WALL, 9000 BTU'S, Q/F, COM	ADAGIL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - EPP	95.811.790/0001-00	12,00	UN	1.045,098	12.541,18
	CONDICIONADOR DE AR TIPO SLIPT HI-WALL, 30000 BTU'S, Q/F, CO	ADAGIL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - EPP	95.811.790/0001-00	3,00	UN	2.652,9412	7.958,82
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRAFIA OBSTÉTRICA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	40,00	40,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 12/17

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ENDOSCOPIA	CLINIMED	02.070.739/0001-03	1,00	UN	65,00	65,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSON VIAS BILIARES	ULTRA-SONOGRAFIA GUTTIERREZ S/C LTDA	80.640.717/0001-37	1,00	UN	90,00	90,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRAFIA ABDOMEM	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	40,00	40,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRAFIA APARELHO URINÁRIO	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	100,00	100,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRAFIA DE MAMAS	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	20,00	20,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ALMOÇO	BROLLO DRIVEIN - MARCELO BRANCO BROLLO	04.745.981/0001-57	11,00	UN	13,364	147,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRAFIA ABDOMEN TOTAL	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	3,00	UN	40,00	120,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	75,00	75,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CONSULTA MEDICA	CLINIMED	02.070.739/0001-03	1,00	UN	130,00	130,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PROCEDIMENTOS MÉDICOS	CLINICA DE OLHOS DR. ALEXANDRE TAKAHASHI S/S	11.438.920/0001-02	1,00	UN	200,00	200,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	1,00	UN	20,00	20,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRAFIA ABDOMEN TOTAL	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	40,00	40,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRAFIA APARELHO URINÁRIO	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	2,00	UN	20,00	40,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRAFIA OBSTÉTRICA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	80,00	80,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PROTESE TOTAL SUPERIOR	MICAELA PELICIOLLI	845.797.309-68	1,00	UN	770,00	770,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRAFIA APARELHO URINÁRIO	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	75,00	75,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRAFIA DO JOELHO	ULTRA-SONOGRAFIA GUTTIERREZ S/C LTDA	80.640.717/0001-37	1,00	UN	140,00	140,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	VIBRAL 30 MG10 ML XPE ADT C	LUIZ HENRIQUE ARSENO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	1,00	UN	14,16	14,16
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	RASILEZ 300MG C/28CPR	LUIZ HENRIQUE ARSENO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	1,00	UN	105,73	105,73
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	MESILATO DE DOXAZOSINA 4MG C	LUIZ HENRIQUE ARSENO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	1,00	UN	60,05	60,05
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PONSTAN 500MG C24 CPR	LUIZ HENRIQUE ARSENO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	1,00	UN	19,40	19,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CALMINEX H CR C20	LUIZ HENRIQUE ARSENO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	1,00	UN	11,52	11,52
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	FINASTERIDA 5MG C30 CPR REV	LUIZ HENRIQUE ARSENO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	1,00	UN	62,45	62,45



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 13/17

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	MELOXICAM 15 MG BL X 10 CPR	LUIZ HENRIQUE ARSENO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	1,00	UN	21,82	21,82
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ANGELIQ 1MG ESTRADIOL +2MG	LUIZ HENRIQUE ARSENO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	2,00	UN	77,69	155,38
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PASSAGEM JOAÇABA A FLORIANÓPOLIS - IDA E VOLTA	REUNIDAS S.A.TRASP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	5,00	UN	159,929	799,65
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRAFIA OBSTÉTRICA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	80,00	80,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRAFIA DE TIREÓIDE	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	90,00	90,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRAFIA DE MAMAS	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	40,00	40,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRAFIA OBSTÉTRICA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	80,00	80,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRAFIA PÉLVICA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	80,00	80,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRAFIA OBSTÉTRICA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	40,00	40,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CONSULTA MEDICA	LEANDRO SCHMITZ	521.809.640-72	1,00	UN	70,00	70,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ÓCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR	NOEMI MARIA SCHMITZ - RELOJOARIA NOVO SECULO	01.999.973/0001-49	1,00	UN	75,00	75,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	EXAME DOSAGEM DE COCAÍNA	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	2,00	UN	36,00	72,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	EXAME ECODOPLERCARDIOGRAMA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	300,00	300,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRAFIA TRANSVAGINAL	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	90,00	90,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	EXAME ECOCARDIOGRAMA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	170,00	170,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	EXAME PREGNOSTICON	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	4,00	UN	2,83	11,32
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CONSULTA MEDICA	ORTOMEDICAL CLÍNICA MÉDICA	09.500.119/0001-06	1,00	UN	200,00	200,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	COLONOSCOPIA	CLINIMED	02.070.739/0001-03	1,00	UN	300,00	300,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SONHOS	PADARIA E CONFEITARIA LA CONTADINA LTDA	13.346.452/0001-71	3,00	KG	1,50	4,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PASTEIZINHOS	PADARIA E CONFEITARIA LA CONTADINA LTDA	13.346.452/0001-71	3,00	KG	2,50	7,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	REFRIGERANTE 600ML	PADARIA E CONFEITARIA LA CONTADINA LTDA	13.346.452/0001-71	1,00	UN	3,00	3,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PINOS TOMADAS	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	1,00	UN	3,50	3,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ADAPTADOR TOMADA 2P+SAÍDA 2P PT UNIVERSAL	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	1,00	PÇ	4,90	4,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BATERIA	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	3,00	UN	5,00	15,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CARIMBO	JECKSON ROBERTO BASSOTTO	06.787.230/0001-29	1,00	UN	33,00	33,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CARIMBOS	JECKSON ROBERTO BASSOTTO	06.787.230/0001-29	2,00	PCTE	27,00	54,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PASTAS PLASTIFICADAS. CRIAÇÃO, LAYOUT, ARTE FINAL, FOTOLITOS	VALE VISARE EDITORA GRAF. PROPAGANDA LTDA	80.158.413/0001-38	800,00	UN	3,42	2.736,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ENVELOPES 20X28 CRIAÇÃO, LAYOUT, ARTE FINAL, FOTOLITOS E IMP	VALE VISARE EDITORA GRAF. PROPAGANDA LTDA	80.158.413/0001-38	500,00	UN	0,94	470,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PAPEL OFÍCIO CRIAÇÃO, LAYOUT, ARTE FINAL, FOTOLITOS E IMPRES	VALE VISARE EDITORA GRAF. PROPAGANDA LTDA	80.158.413/0001-38	5.000,00	UN	0,25	1.250,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ENVELOPES 26X36 CRIAÇÃO, LAYOUT, ARTE FINAL, FOTOLITOS E IMP	VALE VISARE EDITORA GRAF. PROPAGANDA LTDA	80.158.413/0001-38	1.500,00	UN	1,52	2.280,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ENVELOPE OFICIO CRIAÇÃO, LAYOUT, ARTE FINAL, FOTOLITOS E IMP	VALE VISARE EDITORA GRAF. PROPAGANDA LTDA	80.158.413/0001-38	1.500,00	UN	0,56	840,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ADESIVOS, CRIAÇÃO, LAYOUT, ARTE FINAL E IMPRESSÃO ADESIVOS	VALE VISARE EDITORA GRAF. PROPAGANDA LTDA	80.158.413/0001-38	40,00	UN	27,60	1.104,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CONSULTA MEDICA	DRA.CARLA BARBOSA MARCHESINI	11.904.209/0001-04	1,00	UN	200,00	200,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMEN TOTAL	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	40,00	40,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMEN TOTAL	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	140,00	140,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	40,00	40,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	75,00	75,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	EXAME ENDOSCOPIA DIGESTIVA	CLINIMED	02.070.739/0001-03	1,00	UN	80,00	80,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CONSULTA MEDICA	CLINICA INVERNICI S/C LTDA	05.455.026/0001-48	1,00	UN	200,00	200,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	EXAME ECODOPPLER COLORIDO	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	40,00	40,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	DENSIOMETRIA OSSEA	ULTRA-SONOGRAFIA GUTTIERREZ S/C LTDA	80.640.717/0001-37	1,00	UN	20,00	20,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	85,00	85,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CONSULTA MEDICA	VITAL CLINICA DO CORAÇÃO - LEONARDO LUIZ D. FUGA	08.735.766/0001-26	1,00	UN	300,00	300,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PASSAGEM DE JOAÇABA A CURITIBA - IDA E VOLTA	REUNIDAS S.A.TRASP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	115,52	115,52
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAUDOS DE AIH	HOSPITAL UNIVERSITARIO SANTA TEREZINHA - HUST	84.592.369/0009-88	1,00	UN	395,92	395,92
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	TRAMADON 50 MG C10 CPS	LUIZ HENRIQUE ARSENO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	1,00	UN	27,07	27,07
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ALMOÇO	RESTAURANTE HORIZONTE II	08.740.476/0001-70	2,00	UN	13,00	26,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CONCERTO PNEU	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	1,00	UN	15,00	15,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 15/17

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	1,00	UN	20,00	20,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	KIT REVISÃO/MAK	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	PÇ	44,46	44,46
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	FILTRO	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	PÇ	24,81	24,81
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	FILTRO DO COMBUSTÍVEL	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	UN	16,00	16,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	FILTRO DO AR	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	UN	26,53	26,53
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	FILTRO	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	PÇ	20,59	20,59
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ÓLEO SINTÉTICO PARA MOTOR PR	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	4,00	UN	31,90	127,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ADITIVO AG200VW	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	PÇ	75,00	75,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ANEL DE VEDAÇÃO	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	UN	2,16	2,16
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SERVIÇO DE MECÂNICA	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	UN	55,00	55,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	GEOMETRIA	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	UN	55,00	55,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PUBLICAÇÃO ATOS OFICIAIS CM/COLUNA	FUNDO DE MATERIAIS, PUBLICAÇÕES E IMP.OFICIAIS	82.951.351/0003-04	3,00	UN	79,60	238,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	80,00	80,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	EXAME ELETRONEUROMIOGRAFIA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	200,00	200,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA TRANSVAGINAL	ULTRA-SONOGRAFIA GUTTIERREZ S/C LTDA	80.640.717/0001-37	1,00	UN	70,00	70,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CONSULTA MEDICA	CLINICA VIECELI S/C	02.276.455/0001-60	1,00	UN	50,00	50,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LIVRO MENTE POSITIVA	SERVICO EDUCACIONAL LAR E SAUDE	79.080.602/0024-42	1,00	UN	100,00	100,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CONTRASTE PARA TC	CDIP - CLINICA DIAGÓSTICO P/IMAGEM DO SUDOESTE PR	09.427.099/0001-87	1,00	UN	41,58	41,58
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	TAXA REGISTRO SEGURO OBRIGATÓRIO	DETRAN/SEC.ESTADO SEG.PUBLICA E DEFESA DO CIDADÃO	82.951.294/0001-00	1,00	UN	246,48	246,48
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LICENCIAMENTO VEICULO	DETRAN/SEC.ESTADO SEG.PUBLICA E DEFESA DO CIDADÃO	82.951.294/0001-00	1,00	UN	50,60	50,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PAPEL CONTACT BRANCO 10MX45CM	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	42,00	M	6,00	252,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	GARFOS DE MESA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	30,00	UN	3,75	112,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PLÁSTICO 1.40	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	11,75	M	9,00	105,75
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CHÁ MISTO - DIVERSOS SABORES - CX C/ 25 SAQUINHOS	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	CX.	2,30	2,30



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LIXEIRA DE METAL C/PEDAL 15LTS BRANCA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	UN	27,00	54,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ROLO DE ESPUMA - PEQUENO	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	3,00	UN	5,00	15,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	TOALHA DE BANHO	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	5,00	UN	5,00	25,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SABÃO DE ALCOOL 400G	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	4,00	UN	2,20	8,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	DETERGENTE LIQUIDO P/ LOUÇA 500 ML	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	10,00	UN	1,40	14,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	DESINFETANTE EUCALIPTO 750 ML	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	UN	2,20	4,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LIMPA VIDROS 500 ML	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	UN	3,50	7,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ÓLEO DE LINHAÇA 1L	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	7,00	7,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	VASSOURÃO COM CABO	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	4,00	UN	6,00	24,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PANO DE COPA 44X68CM	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	12,00	UN	3,00	36,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BALDE DE FERRO	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	3,00	UN	11,00	33,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	AQUECEDOR DE ÁGUA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	6,00	6,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BACIA MÉDIA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	3,00	UN	9,00	27,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	COADOR DE CAFÉ	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	5,00	5,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	FAÇA DE COZINHA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	7,00	7,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CHALEIRA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	32,00	32,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	COLHERES DE MESA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	30,00	UN	3,00	90,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	FAÇA DE COZINHA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	30,00	UN	5,00	150,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 45M	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	3,50	3,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PLÁSTICO 20MM/140CM	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	14,00	M	8,00	112,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LIXEIRA CESTO 12L	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	UN	15,00	30,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	TINTA ÓLEO 3,6LT	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	30,00	30,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CORDA VARAL	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	10,00	UN	0,90	9,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PARAFUSOS	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	55,00	UN	0,20	11,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ESPONJA DE LÃ DE AÇO - PCTE COM 8 UNIDADES	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	UN	2,10	4,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ESPONJA DE LIMPEZA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	4,00	UN	3,50	14,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ESCOVA PARA ROUPA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	3,00	UN	2,70	8,10
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PERCEVEJOS	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	5,00	UN	2,00	10,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ALCOOL LÍQUIDO 1 LITRO	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	3,00	UN	4,70	14,10
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SAPONÁCEO CREMOSO 300ML	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	4,00	UN	3,70	14,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PRENDEDOR MADEIRA C/12	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	5,00	UN	0,60	3,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ÁGUA SANITÁRIA 2L	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	3,00	UN	4,70	14,10
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	VERNIZ ACRÍLICO - 100 ML	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	6,00	UN	7,50	45,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PAPEL HIGIÊNICO PICOTADO E GOFRADO BRANCO - PACOTE C/ 4 ROLOS	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	16,00	UN	2,00	32,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	RODO DE BORRACHA COM SUPORTE PLÁSTICO	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	UN	6,00	12,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ESCOVA SANITÁRIA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	3,00	UN	3,90	11,70
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CADEADO 40MM	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	13,00	13,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PREGO 16X24	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	3,00	UN	7,00	21,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PENEIRA PLÁSTICA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	5,00	5,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LIXA D'ÁGUA Nº080	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	10,00	UN	1,00	10,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PORTA TALHER DE PLÁSTICO	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	5,00	5,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BULE ALUMÍNIO 2L	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	36,00	36,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	FAÇA DE COZINHA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	8,50	8,50
						Total Geral ---->	90.956,89